



## SMALL PLATES

- Chicken Wings served with a choice of Franks Hot or BBQ Sauce £6.50
- Halloumi Fries served with a sweet chilli dip (V) £5.95
- Scotch Egg made with locally sourced Sausage Meat £5.95
- Calamari served with an Aioli sauce £6.50
- Mac & Cheese Balls (V) £5.50
- Trio of Burger Sliders - Blue Lion Burger, Cheeseburger & Pork & Chorizo Burger £8.50
- Meatballs made with locally sourced Beef & Pork mince served in a rich tomato sauce £6.45
- Popcorn Cauliflower Bites served with a Sriracha Mayonnaise (V/VE) £3.50
- Sticky Teriyaki Tofu Bites served with Sriracha (VE) £3.50

## MAINS

- Beer battered Cod served with chunky chips, mushy peas & tartare sauce £15.50
- Slow roasted Ham, free range fried egg, chunky chips and peas £14.50
- Great Garnett's Ye olde english sausages, creamy mash, peas & onion gravy £14.50  
(vegan and gluten free sausages available)
- Cheeseburger with salad to garnish served with fries and onion rings £14.95
- Blue Lion Burger with blue cheese, bacon and salad to garnish served with fries and onion rings £16.95
- Moving Mountain Burger served with salad to garnish, fries and onion rings (VE) £14.95
- Southern fried chicken burger served with Monterey Jack cheese salad to garnish, fries and onion rings £14.95
- Hunters Chicken served with chunky chips and garden peas £14.50
- Potato & chickpea curry served with rice, naan bread and mango chutney (VE) £13.95
- Penne pasta in a tomato sauce with meatballs £13.95

## SIDES

- Skin on Fries (VE) £3.50
- Chunky Chips (VE) £3.50
- Sweet Potato Fries (VE) £3.95
- Onion Rings (V) £3.95

## DESSERTS

- Chocolate Fudge Cake served with ice cream £6.50
- Chocolate Brownie served with ice cream £6
- Cheesecake (please ask server for weekly flavour) £6.50
- Sticky Toffee Pudding served with custard or ice cream £6.50

### DIETARY INFORMATION

(V) Made with vegetarian ingredients. (Ve) Made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. Our food and drinks are prepared in food areas where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or